
                                                  Zarządzenie Nr  229/10 

Burmistrza Słubic 

                                                  z dnia 30 grudnia 2010 r.  

 

zmieniające zarządzenie Nr 154/10 Burmistrza Słubic z dnia 29 września 2010 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na okres do 3 lat.  

 
 
 Na podstawie art. 18 oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 25 ust. 1, 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t  DzU. z 2010 Nr 102 
poz. 651 ze zmianami ) zarządzam co następuje:  
 
 § 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 154/10 z dnia 29 września 2010 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości na okres do 3 lat  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie : „ działka nr ewidencyjny 44/27 oraz 44/28 

o powierzchni 452 m², położonej w obrębie Świecko,”.  
§ 2.  Wykonanie zarządzenie powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarki 

Przestrzennej i Nieruchomości.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


